Saldo Stichting per 31-12-2018

Inkomsten

Uitgaven

Huidige Saldo Stichting

Spaar rekening INGB

Totaal Saldo Rekening + Spaar tegoed

Kascontrole 2018 Inkomsten en Uitgaven

Alina van Beek

Watt€r Kok < VWO IR X)G\/A
Penningmeester woongroep Amervoorde Dirk Kop

Amersfoort 26-11-2019

€ 686.253,60

€ 632.364,20

€53.889,40

€ 70.000,00

€ 123.889,40

Handtekening




